Collége Jules FERRY - GENELARD - Fournitures scolaires année 2025-2026
A acheter par les éléves - 4éme

vie de ' éléve / commun

Anglais

Arts plastiques

Espagnol

Frangais

Histoire-Géographie

Latin*

Mathématiques

Musique

Sciences physiques

SVT

Technologie

EPS

Total

Papeterie

agenda ou cahier de texte

=

cahier 24x32 48 pages (petits carreaux)

Cahier 24x32 48 pages (grands carreaux)

Cahier 24x32 96 pages (grands carreaux)

cahier de brouillon
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Chemise 3 rabats

Jeux intercalaires A4 (12)

Jeux intercalaires A4 (6 - 8)

copies doubles 21x29,7 perf (grands carreaux) (nb de copies)

12

15

20

47

copies doubles 21x29,7 perf (petits carreaux) (nb de copies )

40

40

Feuillets mobiles 21x29,7 perf (grands carreaux) (nb de copies )

20

30

50

40

30

176

Feuillets mobiles 21x29,7 perf (petits carreaux) (nb de copies)

10

10

Papier calque pochette de 12 feuilles A4

Pochette de papier a dessin A4

porte vues 120 vues

Porte-bloc

Répertoire alphabétique

Stylos crayons accessoires

trousse

Stylo bleu effagable

Stylo a bille noir

Stylo a bille vert

Stylo a bille rouge
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stylo feutre noir fin

crayons a papiers

Crayon a papiers 4B
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pochette de 12 crayons de couleur

pochette de 12 feutres de couleur

Pinceau rond n°4

Pinceau rond n°12

Peinture Gouache 3 couleurs primaires+noir et blanc

taille-crayons

clé UsB

écouteurs

gomme

colle (tube)

rouleau de ruban adhesif

paire de ciseaux
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rapporteur-compas-equerre-regle**

rouleau de plastique pour couvrir les livres

calculatrice Tl collégeplus (texas instrument)
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Latin* : 1 cahier pour les 3 années est suffisant si le professeur continue d'utiliser les cahiers d'activités

**yoir document ci-joint pour le rapporteur et le compas




